最長子配付

                          令和３年１２月１４日

保護者 様

神埼市立神埼小学校

校  長  庄 嶋  巌

PTA 会 長  佐 藤  圭

授業参観について（お知らせ）

師走の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育活

動並びに PTA 活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記のとおり授業参観を行います。お忙しいこととは存じますがご参観くださいますよう

お願い申し上げます。授業参観は新型コロナウィルス感染症対策として、参観者が密にならないよ

う地区ごとに参観の時間を指定して実施いたします。保護者の皆様のご理解ご協力のほどよろしく

お願いします。また、今後の感染症の状況によっては、中止を含め予定を変更することもあります

ので、ご了承ください。

記

１ 期 日   令和４年１月２７日（木）

２ 実施学年  １、２、３、５、６年

（４年生は２月の別日に「10 歳の誓い」を実施します）

３ 場 所   各教室等

全て廊下からの参観となります。教室内へは入れません。

３ 参観の時間  お住まいの地区によって時間を指定します。

参観時間は３５分間です。

時 間 参観いただける地区

２校時

９:４０～１０:１５

神埼団地 出来町 神埼ヶ里 駅ヶ里東

駅ヶ里西 大依 地蔵町 広円 小津ヶ里

村下団地 永歌団地 永歌本村 本堀本村北

本堀本村南 神納 本告牟田 神陽団地 大門

荒堅目 蔵戸 曽根ヶ里 野目ヶ里

３校時

１０:４５～１１:２０

犬の目 鶴西 平ヶ里 駅通り 鶴田

西小津ヶ里 ３丁目 協和町 ４丁目

枝ヶ里 １丁目 ２丁目

４ お願い

・お子様１名につき、各家庭から１名の参観とさせていただきます。
・マスクの着用、昇降口での手指消毒をお願いします。
・児童との接触はお控えください。
・来校前に検温を行ってください。前日から体調不良が続いている方、発熱やかぜ症状がある

方は、来校をお控えくださるようお願いします。
・来校の際は名札を着用し、スリッパ等の上履きをご持参ください。履物は、児童玄関の児童

靴箱の上に置いてください。
・車で来校の際は、運動場に駐車してください。（一方通行、南からの退出にご協力ください）
・４年生は１組２月１日（火）、２組２月３日（木）、３組２月４日（金）、それぞれ 14:30～15:15
 に計画しています。詳細は後日学年よりお知らせします。

【担当:教務主任 中山 0952－52－4175】